

Årsredovisning

för

ABEA-allservice AB

559245-7351

Räkenskapsåret

2021-02-01 – 2022-01-31

Undertecknad styrelseledamot i ABEA-allservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Västerås den 17 oktober 2022



Visar Tahiri

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit flytt- och bårtjänster samt uppdrag inom städ. Bolaget grundades 2020.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade kraftigt jämfört med tidigare år. Orsaken berodde på minskad efterfrågan på bolagets tjänster, delvis som en följd av Covid-19.

I oktober 2021 brann bolagets skåpbil upp vilket resulterade i en nedskrivning som påverkade bolagets resultat negativt med 27 200 kr.

Den minskade omsättningen tillsammans med branden har gett ett negativt resultat för året. Ett villkorat aktieägartillskott på 10 000 kr har tillförts i syfte att behålla ett intakt aktiekapital.

Egna aktier

Bolaget har inte förvärvat egna aktier.

Vidmevas



Tomas Jönsson

Flerårsöversikt

	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-03-03 - 2021-01-31
Nettoomsättning	36 800	143 519
Resultat efter finansiella poster	-57 432	60 140
Soliditet	70%	51%

Se kommentar under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Soliditet definieras som justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	35 209	60 209
Balanseras i ny räkning		35 209	-35 209	0
Aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat	-	-	-42 432	-42 432
Belopp vid årets utgång	25 000	45 209	-42 432	27 777

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel.

Balanserat resultat	35 209
Aktieägartillskott	10 000
Årets resultat	-42 432
Totalt	2 777

Styrelsens ledamot föreslår att bolagets vinstmedel ska disponeras på följande sätt.

Utdelning till aktieägarna	0
Balanseras i ny räkning	2 777
Totalt	2 777



Resultaträkning

	Not	2021-02-01 – 2022-01-31	2020-03-03 – 2021-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 800	143 519
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 800	143 519
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-927
Övriga externa kostnader		-66 987	-75 356
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-27 200	-6 800
Summa rörelsekostnader		-94 187	-83 083
Rörelseresultat		-57 387	60 436
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	54
Räntekostnader		-45	-350
Summa finansiella poster		-45	-296
Resultat efter finansiella poster		-57 432	60 140
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond			-15 000
Återföring från periodiseringsfond		15 000	
Summa bokslutsdispositioner		15 000	-15 000
Resultat före skatt		-42 432	45 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 931
Årets resultat		-42 432	35 209

Balansräkning

2022102720662

	Not	2022-01-31	2021-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	27 200
Summa anläggningstillgångar		0	27 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 500	52 858
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 800	0
Summa kortfristiga fordringar		40 300	52 858
Kassa och bank			
Kassa och bank		149	37 123
Summa kassa och bank		149	37 123
Summa omsättningstillgångar		40 449	89 981
SUMMA TILLGÅNGAR		40 449	117 181



	Not	2022-01-31	2021-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 209	-
Årets resultat		-42 432	35 209
Summa fritt eget kapital		2 777	35 209
Summa eget kapital		27 777	60 209
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	15 000
Summa obeskattade reserver		0	15 000
Långfristiga skulder			
		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 576
Skatteskulder		12 581	39 396
Övriga skulder		92	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		12 673	41 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 449	117 181

Noter (tilläggsupplysningar)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 (K2).

Bolaget äger inga anläggningstillgångar.

Bolaget utför tjänsteuppdrag på löpande räkning.

Not 2 Personal

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-03-03 -2021-01-31
Medelantalet anställda mm		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Anläggningstillgångar

Bolagets skåpbil har skrivits ner från 27 200 kr till noll sedan den brunnit upp i oktober 2021. Vid bokslutsdagen äger bolaget inga anläggningstillgångar.

Västerås, den 17 oktober 2022



Visar Tahiri

